

BAYRAK ApS

**Gyldenløvesgade 21, st. th.
1600 København V**

CVR-nr. 38 67 70 47

Årsrapport for 2020

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2021

Aysegül Bayrak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BAYRAK ApS
Gyldenløvesgade 21, st. th.
1600 København V

CVR-nr.: 38 67 70 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 31. maj 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Aysegül Bayrak, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er mægling af operationer af sundhedsmæssige karakterer til udenlandske sygehuse, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 433.196, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 409.101.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		758.971	846.764
Personaleomkostninger	1	<u>-216.967</u>	<u>-860.565</u>
Resultat før finansielle poster		542.004	-13.801
Finansielle omkostninger		<u>-62</u>	<u>-414</u>
Resultat før skat		541.942	-14.215
Skat af årets resultat	2	<u>-108.746</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>433.196</u>	<u>-14.215</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>433.196</u>	<u>-14.215</u>
		<u>433.196</u>	<u>-14.215</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Deposita		<u>70.121</u>	<u>70.121</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.121</u>	<u>80.121</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.121</u>	<u>80.121</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		828.243	78.762
Andre tilgodehavender		<u>43.772</u>	<u>19.898</u>
Tilgodehavender		<u>872.015</u>	<u>98.660</u>
Likvide beholdninger		<u>42.958</u>	<u>8.833</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>914.973</u>	<u>107.493</u>
Aktiver i alt		<u><u>995.094</u></u>	<u><u>187.614</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>359.101</u>	<u>-74.095</u>
Egenkapital	3	<u>409.101</u>	<u>-24.095</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		193.859	139.743
Selskabsskat		108.746	0
Anden gæld		<u>283.388</u>	<u>71.966</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>585.993</u>	<u>211.709</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>585.993</u>	<u>211.709</u>
Passiver i alt		<u>995.094</u>	<u>187.614</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	205.544	850.142
Andre omkostninger til social sikring	11.171	7.754
Andre personaleomkostninger	<u>252</u>	<u>2.669</u>
	<u>216.967</u>	<u>860.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>108.746</u>	<u>0</u>
	<u>108.746</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-74.095	-24.095
Årets resultat	0	433.196	433.196
Egenkapital 31. december 2020	50.000	359.101	409.101

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bayrak Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 220 t.kr.